
 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                    

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                   

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  14.12.2020 года                                                                         № 91 

 

 

«Об утверждении соглашения о сотрудничестве с ИП КФК Понамарев 

Н.В. для использования водного объекта «Ефимовский пруд» для целей 

аквакультуры (рыбоводства)» 

 

В соответствии с ч. 1 ст. 5.1. Федерального закона от 2 июля 2013 г. № 148-

ФЗ «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», на основании п. 3 приказа 

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 25 июня 2020 г. 

№ 345 «Об утверждении особенностей водопользования для целей 

аквакультуры (рыбоводства) и порядка определения особенностей создания и 

эксплуатации зданий, строений сооружений для целей аквакультуры 

(рыбоводства)» и согласно с ч. З ст. 7 Закона об аквакультуре, администрация 

Моисеевского сельского поселения  

 

Постановляет: 

 

1.Утвердить соглашение между администрацией Моисеевского сельского 

поселения Котовского муниципального района Волгоградской области и ИП 

КФК Понамарев Н.В. 
2.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

 

 

 

 

 

 

Глава Моисеевского сельского поселения                           С.Ф. Лесниченко 

 


